
Kustannuspaikka_nro_nimi Tili_nro_nimi  Tot 1-6/2022  Bud 2022  Tot vs bud % 1-6/2022 Ennuste 2022

Rakennusvalvonta yhteensä -16 275,04 -171 390,00 9,50% -149 650,00

yhteensä -8 853,58 -90 100,00 9,83% -67 300,00
3011 - Muut myyntitulot 0,00 2 000,00 0,00% 2 000,00
3220 - Rakennusvalvontamaksut 36 427,50 0,00 - 65 000,00
3264 - Sisäiset maksut 2 369,50 0,00 - 5 000,00
3295 - Maksutuotot 199,11 45 000,00 0,44% 400,00
4001 - Luottamushenkilöiden palkkiot -645,00 -2 800,00 23,04% -2 000,00
4002 - Viranh.ja työnt.kok.palkkiot 0,00 -420,00 0,00% -500,00
4010 - Viranhaltijoiden kk-palkat (va -12 606,08 -59 000,00 21,37% -25 000,00
4028 - Tilapäisten palkat (määräaikai -20 246,15 0,00 - -41 000,00
4060 - Lomapalkkajaks.muutos 0,00 0,00 - 0,00
4112 - JuEL-maksut -5 706,34 -13 750,00 41,50% -12 000,00
4130 - Jaksotetut eläkekulut 0,00 0,00 - 0,00
4190 - Jaksotetut sosiaalivakuutusmak 0,00 0,00 - 0,00
4211 - Sosiaaliturvamaksut -444,09 -830,00 53,50% -900,00
4212 - Työttömyysvakuutusmaksut -241,72 -1 180,00 20,48% -600,00
4214 - Tapat.ja ryhmäh.vak.maksut -264,78 -620,00 42,71% -600,00
4340 - Asiantuntijapalvelut -437,18 -5 000,00 8,74% -2 000,00
4343 - ICT-palvelut -6 006,57 -44 000,00 13,65% -44 000,00 Lupa.fi mukana
4350 - Painatukset, ilmoitukset ja ma 0,00 -600,00 0,00% -600,00
4360 - Posti- ja kuriiripalvelut 0,00 -800,00 0,00% -800,00
4362 - Puhelinmaksut -74,41 0,00 - -200,00
4400 - Koneiden ja laitt. rak/kunn.pi -263,47 -200,00 131,74% -600,00
4409 - Majoitus-ja ravitsemispalvelut 0,00 -500,00 0,00% -500,00
4412 - Sisäiset ravitsemuspalvelut -58,04 0,00 - -200,00
4420 - Matkustus- ja kuljetuspalvelut -72,85 -3 000,00 2,43% -3 000,00
4441 - Koulutus- ja kulttuuripalvelut 0,00 -1 500,00 0,00% -1 500,00
4470 - Muut palvelut 0,00 -400,00 0,00% -400,00
4500 - Toimisto- ja koulutarvikkeet -321,15 -500,00 64,23% -700,00
4510 - Kirjallisuus -234,00 -200,00 117,00% -500,00
4530 - Vaatteisto 0,00 -300,00 0,00% -300,00
4550 - Puhdistusaineet ja -tarvikkeet -63,65 0,00 - -200,00
4580 - Kalusto -144,09 -1 000,00 14,41% -1 000,00

5900 - Rakennusvalvonta



4840 - Koneiden ja laitteiden vuokrat 0,00 -500,00 0,00% -500,00
4861 - Sis.vuokramenot 0,00 0,00 - 0,00
4343 - ICT-palvelut 0,00 0,00 - 0,00
4362 - Puhelinmaksut -20,12 0,00 - -100,00

yhteensä -7 262,54 -15 890,00 45,71% -16 950,00
3011 - Muut myyntitulot 0,00 0,00 - 0,00
3264 - Sisäiset maksut 0,00 0,00 - 0,00
3295 - Maksutuotot 0,00 2 000,00 0,00% 2 000,00
4001 - Luottamushenkilöiden palkkiot -465,00 -320,00 145,31% -500,00
4002 - Viranh.ja työnt.kok.palkkiot 0,00 -360,00 0,00% -500,00
4010 - Viranhaltijoiden kk-palkat (va -5 010,74 -9 180,00 54,58% -11 000,00
4060 - Lomapalkkajaks.muutos 0,00 0,00 - 0,00
4112 - JuEL-maksut -881,03 -2 180,00 40,41% -2 000,00
4130 - Jaksotetut eläkekulut 0,00 0,00 - 0,00
4190 - Jaksotetut sosiaalivakuutusmak 0,00 0,00 - 0,00
4211 - Sosiaaliturvamaksut -68,61 -120,00 57,18% -200,00
4212 - Työttömyysvakuutusmaksut -88,73 -190,00 46,70% -200,00
4214 - Tapat.ja ryhmäh.vak.maksut -40,58 -90,00 45,09% -100,00
4343 - ICT-palvelut 0,00 -200,00 0,00% -200,00
4350 - Painatukset, ilmoitukset ja ma 0,00 0,00 - 0,00
4360 - Posti- ja kuriiripalvelut 0,00 -150,00 0,00% -150,00
4409 - Majoitus-ja ravitsemispalvelut 0,00 -500,00 0,00% -300,00
4412 - Sisäiset ravitsemuspalvelut 0,00 0,00 - 0,00
4420 - Matkustus- ja kuljetuspalvelut -72,85 -2 000,00 3,64% -1 500,00
4441 - Koulutus- ja kulttuuripalvelut -635,00 -800,00 79,38% -1 000,00
4470 - Muut palvelut 0,00 0,00 - 0,00
4500 - Toimisto- ja koulutarvikkeet 0,00 -100,00 0,00% -100,00
4510 - Kirjallisuus 0,00 -200,00 0,00% -200,00
4530 - Vaatteisto 0,00 0,00 - 0,00
4580 - Kalusto 0,00 -1 500,00 0,00% -1 000,00
4600 - Muu materiaali 0,00 0,00 - 0,00
4861 - Sis.vuokramenot 0,00 0,00 - 0,00

yhteensä -158,92 -65 400,00 0,24% -65 400,00
4350 - Painatukset, ilmoitukset ja ma -158,92 -200,00 79,46% -200,00

5910 - Ympäristönsuojelu

5930 - Yksityistiet



4360 - Posti- ja kuriiripalvelut 0,00 -200,00 0,00% -200,00
4470 - Muut palvelut 0,00 0,00 - 0,00
4760 - Avustukset yhteisöille 0,00 -65 000,00 0,00% -65 000,00


